
SMSVYSLEDKY s.r.o. 

248078422019

Rok Měsíc IČ
1 x

Vinohradská 2165/48
Praha 2
120 00

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2019 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání liší-li se od bydliště

ve zkráceném rozsahu
ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

(mikro ú četní jednotka)

AKTIVA
Brutto

Označení

a 2 3 41
Korekce

Minulé úč. období

b

čís.
řád.

c
Netto

Běžné účetní období

Netto

110AKTIVA CELKEM 40Součet A. až D. 1 110 

Pohledávky za upsaný základní kapitál 2A. 

Stálá aktiva 3B. 

110Oběžná aktiva 404 110C. 

Časové rozlišení aktiv 5D.  

PASIVAOznačení

b

čís.
řád.

c 5

Stav v minulém
účetním období

a 6

Stav v běžném
účetním období

110PASIVA CELKEM 40Součet A. až D. 6 

-1 507Vlastní kapitál -1 4587A. 

1 617Cizí zdroje 1 498Součet B. + C. 8B. + C. 

Rezervy 9B. 

1 617Závazky 1 49810C. 

Časové rozlišení pasiv 11D. 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:

Sestaveno dne:

02.03.2020

----- Zprostředkování obchodu a služeb


